
関係者各位

栗本建設工業株式会社

敬具

１．口座振込依頼書（弊社書式）…１通（３枚綴り）
２．印鑑証明書のコピー…１通

３．建設業許可証コピー…１通

４．覚書「反社会的勢力との取引防止に関する」（弊社書式）…2通

５．会社概要または、工事経歴書

１．変更届出書…１通（３枚綴り）

２．印鑑証明書のコピー…１通

３．変更内容に基づく証明書類

　　（例：社名変更の場合は下記も必要です。

① 登記簿謄本のコピー

② 社名変更届書（弊社書式）

③ 覚書「反社会的勢力との取引防止に関する」（弊社書式）…2通

※ＦＡＸ番号の登録がない場合は、原則、支払案内書を

　お送りすることが出来ませんのでご了承ください。

※電話番号・ＦＡＸ番号・建設業の許可証・代表者名の変更については、

　各証明書は不要です。変更届出書に記入押印後、ＦＡＸにて提出ください。

以上

新規業者登録及び変更届書類のご提出について

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、弊社との取引に際し、下記書類のご提出をお願い致します。

令和７年７月吉日

弊社書式と記載があるものは、ＨＰよりダウンロードください。

（http://kurimoto-ci.co.jp/）

ご不明な点は、各店担当者まで問い合わせください。

記

◎新規登録の場合

◎登録内容変更の場合


